INDICAÇÃO N.º 244/2019
Ementa: Passar máquina retroniveladora na Rua Sílvio Graciano Concon.
Excelentíssima Senhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para passar máquina retroniveladora na Rua Sílvio Graciano Concon, próximo a Incitatus Escola de Equitação, Bairro Dois Córregos.

Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam da grande quantidade de buracos e solicitam providencias.

Valinhos, aos 11 de fevereiro de 2019.
Henrique Conti
Vereador - PV
Fotos anexas:

[image: image1.jpg]" = P -
e e A o A e L

o e V¢ : ,\
b 1 TR

[image: image2.jpg]